
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 

 

 

Il responsabile del Procedimento : Francesco Illiano 

Il responsabile dell’Istruttoria: Bruno diego Gallace – Felicia Marianna Melina   

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

   A.T.A. per l’a.s.2020/2021; 

 

VISTA l’O.M. prot. n.182 del 23/03/2020 che disciplina la mobilità del  

  Personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.2020/2021; 

 

VISTO il report dei movimenti del personale docente di I grado a.s.2020/2021, 

  pubblicato da questo Ufficio in data 29/06/2020; 

 

ACCERTATO che, la docente di Scuola secondaria di I grado Laura NICOLETTI 

 nata il 9/12/1980 (CS), pur avendo dichiarato nella domanda di mobilità 

inoltrata a questo Ufficio di voler partecipare ai movimenti sul tipo posto 

sostegno, risulta sprovvista del relativo titolo; 

   

 

DISPONE 

 

Art. 1 - I TRASFERIMENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PER 

 L’A.S.2020/2021 SONO RETTIFICATI, COME DI SEGUITO RIPORTATI: 

 

 

Laura NICOLETTI – nata il 9/12/1980 (CS) 

da CZMM813026 – SMS Serrastretta – classe di concorso A028 ( matematica e 

scienze) – posto comune 

a CZMM814011 – SMS Martirano I.C. – classe di concorso AD00 – posto EH           

( sostegno) – punti 43 

E’ ANNULLATO 

 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 

 

 

Il responsabile del Procedimento : Francesco Illiano 

Il responsabile dell’Istruttoria: Bruno diego Gallace – Felicia Marianna Melina   

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

Avverso tale provvedimento è esperibile ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 

17 del C.C.N.I. vigente, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A.  

 

                                                 IL DIRIGENTE 

                                                  Rosanna A.BARBIERI  
                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice  

                                                                                     dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
   

 
 

 

 

 

All’USR per la Calabria 

 

Al Dirigente Scolastico della SMS Serrastretta 

 

Al Dirigente Scolastico della SMS Martirano 

 

Alla docente Laura Nicoletti 

Per il tramite della scuola SMS Serrastretta 

Con preghiera di notifica alla docente interessata; 

 

Al Sito Web - sede 


		2020-06-30T09:42:07+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-06-30T14:19:44+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0003526.30-06-2020




